
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

1 

44/2025/XV 
UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 23 grudnia 2025 

dotycząca: przyjęcia regulaminu Zawodnika Kadry Narodowej Elity w Badmintonie 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu PZBad uchwala co 
następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona postanawia przyjąć „Regulamin Zawodnika Kadry 
Narodowej Elity w Badmintonie” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

2 

Załącznik nr 1 - Regulamin Zawodnika Kadry Narodowej Elity w Badmintonie 

 

Głosowali: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Justyna Herman – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

3. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

4. Katarzyna Ziębik – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

5. Bartosz Curzytek – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

6. Krzysztof Teresiński – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona. 

 

Oddali głosy za: 0 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymali się od głosu: 0 


